Cad 1 /  Página 8TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.353 - Disponibilização: terça-feira, 13 de janeiro de 2015

AVISO Nº 02/2015 - COJE

A Juíza LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL, Coordenadora dos Juizados Especiais, no uso da atribuição que lhe confere o Provi-
mento de nº 03/2011, no seu artigo 7º, AVISA aos Senhores Magistrados, membros do Ministério Público, Advogados, Estagiários,
Partes e demais interessados, que faz publicar o QUANTITATIVO dos PROCESSOS DISTRIBUÍDOS e REDISTRIBUÍDOS nas
Varas do Sistema dos Juizados Especiais do Interior, relativo ao período do mês de DEZEMBRO/2014.

FEIRA DE
SANTANA

1ª Vara do
Sistema dos

Juizados

ana maria dos santos
guimaraes

277 1 278

2ª Vara do
Sistema dos

Juizados

jaqueline moreira
kruschewsky

280 1 281

3ª Vara do
Sistema dos

Juizados

claudio santos pantoja
sobrinho

275 5 280

GANDU
Vara do Sistema

dos Juizados
antonio carlos da
silveira simaro

188 0 188

GUANAMBI

1ª Vara do
Sistema dos

Juizados

wagner ribeiro
rodrigues

127 1 128

ILHÉUS

1ª Vara do
Sistema dos

Juizados

raquel ramires
francois

157 0 157

2ª Vara do
Sistema dos

Juizados

benedito alves coelho 151 5 156

3ª Vara do
Sistema dos

Juizados

thea cristina muniz
cunha santos

154 5 159

CIDADE UNIDADE MAGISTRADO DIST. REDIST. TOTAL

ALAGOINHAS

Juizado Especial
Cível

Juiz(a) Designado(a)
– Leonardo Rulian
Custódio

216 0 216

BARREIRAS
1ª Vara do

Sistema dos
Juizados

Juiz(a) Designado(a) 147 1 148

BOM JESUS
DA LAPA

Juizado Esp.
Cível e Criminal

Juiz(a) Designado(a) -
PEDRO HENRIQUE IZIDRO
DA SILVA

85 0 85

BRUMADO

Juizado Especial
Cível e Criminal

Juiz(a) Designado(a) -
LEONOR DA SILVA ABREU
e GENIVALDO ALVES
GUIMARÃES

29 0 29

CAMAÇARI

1ª Vara do
Sistema dos

Juizados

Juiz(a) Designado(a)
– Maria Cláudia
Salles Parente

475 1 476

2ª Vara do
Sistema dos

Juizados

Juiz(a) Designado(a)
– Maria Cláudia
Salles Parente

177 2 179

CANAVIEIRAS

Vara do Sistema
dos Juizados

eduardo gil guerreiro 58 0 58

CÍCERO
DANTAS

Juizado Especial
Cível

Juiz(a) Designado(a)
– andre andrade vieira
e Tadeu Ribeiro de
Vianna Bandeira

105 0 105

COARACI

Juizado Especial
Cível e Criminal

Juiz(a) Designado(a)
– Márcia Daleth
Gonçalves Garcez

34 0 34

CONCEIÇÃO
DO COITÉ

Vara do Sistema
dos Juizado

MARCOS ADRIANO SILVA
LEDO 493 0 493

EUCLIDES DA
CUNHA

Juizado Especial
Cível

Juiz(a) Designado(a)
– Dione Cerqueira
Silva

104 0 104

EUNÁPOLIS

1ª Vara do
Sistema dos

Juizados

roberto costa de
freitas junior

355 0 355

Cad 1 /  Página 9TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.353 - Disponibilização: terça-feira, 13 de janeiro de 2015

Dado e passado nesta Cidade de Salvador, aos nove dias do mês de novembro de dois mil e quinze.

Belª. LUCIANA CARINHANHA SETÚBAL
Juíza Coordenadora dos Juizados Especiais

CIDADE UNIDADE MAGISTRADO DIST. REDIST. TOTAL

ITABUNA

1ª Vara do Sistema dos
Juizados marielza maues pinheiro lima 165 0 165

2ª Vara do Sistema dos
Juizados

Juiz(a) Substituto(a) - marielza
maues pinheiro lima 197 4 201

3ª Vara do Sistema dos
Juizados

Juiz(a) Substituto(a) - marielza
maues pinheiro lima 161 0 161

ITAMARAJU Juizado Especial Cível
Juiz(a) Designado(a) -HEITOR
AWI MACHADO DE
ATTAYDE e RAFAEL
SIQUEIRA MONTORO

98 0 98

ITAPETINGA 1ª Vara do Sistema dos
Juizados leo andre cerveira 89 4 93

JACOBINA 1ª Vara do Sistema dos
Juizados bernardo mario d. lubambo 844 0 844

JEQUIÉ 1ª Vara do Sistema dos
Juizados glauco dainese de campos 268 0 268

JUAZEIRO

1ª Vara do Sistema dos
Juizados valecius passos beserra 142 1 143

2ª Vara do Sistema dos
Juizados mauricio baptista alves 142 1 143

LAURO DE
FREITAS

1ª Vara do Sistema dos
Juizados ivan figueredo dourado 182 13 195

2ª Vara do Sistema dos
Juizados marcelo de oliveira brandao 182 11 193

PAULO
AFONSO

1ª Vara do Sistema dos
Juizados reginaldo coelho cavalcante 149 0 149

PORTO
SEGURO

1ª Vara do Sistema dos
Juizados rodrigo duarte bonatti 244 0 244

RIACHÃO
DO JACUÍPE

Juizado Esp. Cível e
Criminal

Juiz(a) Designado(a) -
RENATA FURTADO
FOLIGNO, LINA FALCÃO
MOTA BORBA e JANAINA
MEDEIROS LOPES BRAGA

87 0 87

SANTA
MARIA DA
VITÓRIA

Juizado Especial Cível
Juízes Designados - aderaldo de
morais leite junior, alexandre
mota brandao de araujo e Oclei
alves da silva

79 0 79

SANTO
ANTÔNIO
DE JESUS

Juizado Especial Cível
Juiz(a) Designado(a) - PAULO
ELIAS SEVERGNINI
MENDES JÚNIOR

189 0 189

SANTO
ESTEVÃO Juizado Especial Cível

Juiz(a) Designado(a) - Antonio
de Padua de Alencar e
Sebastiana Costa Bonfim e
Silva

421 0 421

SENHOR DO
BONFIM

Juizado Esp. Cível e
Criminal

Juiz(a) Designado(a) – Isaac
Diego Vieira de Sousa e Silva 122 0 122

SERRINHA Juizado Especial Cível e
Criminal

Juiz(a) Designado(a) - marco
aurelio bastos de macedo 274 1 275

SIMÕES
FILHO

1ª Vara Sistema Juizados
Especiais pablo stolze gagliano 71 0 71

TEIXEIRA
DE FREITAS

1ª Vara do Sistema dos
Juizados

Juiz Designado - Felipe
remonato 304 2 306

VALENÇA Juizado Especial Cível e
Criminal

Juiz(a) Designado(a) - –
ALZENI CONCEIÇÃO
BARRETO ALVES, JÚLIO
GONÇALVES DA SILVA
JÚNIOR e LIANA TEIXEIRA
DUMET

251 0 251

VITÓRIA DA
CONQUISTA

1ª Vara do Sistema dos
Juizados Sérgio Murilo Napoli Lamego 160 1 161

2ª Vara do Sistema dos
Juizados solange maria de almeida neves 163 4 167

3ª Vara do Sistema dos
Juizados wander cleuber oliveira lopes 161 0 161

IPIAÚ

Juizado Especial
Cível e Criminal

Juiz(a) Designado(a)
– Hilton de Miranda
Gonçalves e César
Batista de Santana

82 0 82

IPIRÁ

Juizado Especial
Cível e Criminal

Juiz(a) Designado(a)
– Luciana Braga
Falcão Luna e
Marcon Roubert da
Silva

70 0 70

IRECÊ

1ª Vara do
Sistema dos

Juizados
alexandre lopes 144 0 144

ITABERABA

Vara do Sistema
dos Juizado

carla rodrigues de
araujo

73 1 74